2023/05/04 11:12 1/1 google Meet 設定異動

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/05/25

google Meet 設定異動

主旨：google Meet 設定異動

說明：

為提供 gapp 使用者更完整的 google Meet 服務，即日起開放「讓使用者發起視訊和語音通話」功1.
能。
影響範圍：gapp 網域的使用者。2.
影響時間：即日起生效。3.
如有問題歡迎來電洽詢，分機：312344.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200525_02

Last update: 2020/05/25 09:10

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200525_02

	google Meet 設定異動